
www.origamido.cz

Použití tohoto diagramu je dovoleno pouze pro osobní potřebu či výukové účely. Nákres ani model nelze využívat komerčně (prodávat, vystavovat, 
fotografovat, ani vyučovat) bez výslovného souhlasu autora. Žádosti o povolení může být podána e‐mailem na info@origamido.cz.



www.origamido.cz

Použití tohoto diagramu je dovoleno pouze pro osobní potřebu či výukové účely. Nákres ani model nelze využívat komerčně (prodávat, vystavovat, 
fotografovat, ani vyučovat) bez výslovného souhlasu autora. Žádosti o povolení může být podána e‐mailem na info@origamido.cz.



www.origamido.cz

Použití tohoto diagramu je dovoleno pouze pro osobní potřebu či výukové účely. Nákres ani model nelze využívat komerčně (prodávat, vystavovat, 
fotografovat, ani vyučovat) bez výslovného souhlasu autora. Žádosti o povolení může být podána e‐mailem na info@origamido.cz.



www.origamido.cz

Použití tohoto diagramu je dovoleno pouze pro osobní potřebu či výukové účely. Nákres ani model nelze využívat komerčně (prodávat, vystavovat, 
fotografovat, ani vyučovat) bez výslovného souhlasu autora. Žádosti o povolení může být podána e‐mailem na info@origamido.cz.



www.origamido.cz

Použití tohoto diagramu je dovoleno pouze pro osobní potřebu či výukové účely. Nákres ani model nelze využívat komerčně (prodávat, vystavovat, 
fotografovat, ani vyučovat) bez výslovného souhlasu autora. Žádosti o povolení může být podána e‐mailem na info@origamido.cz.


